
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta Ustroń
Adres artykułu: https://bip.ustron.pl/artykul/29640-biezace-utrzymanie-drog-i-ulic-
miejskich-i-powiatowych-na-terenie-miasta-ustronia-w-2006r

Bieżące utrzymanie dróg i ulic miejskich i
powiatowych na terenie Miasta Ustronia w 2006r.

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PRZETARG NIEOGRANICZONY

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) Oficjalna nazwa i adres zamawiającego: Burmistrz Miasta Ustroń, do
kontaktów: Ireneusz Staniek, lok 33, ul. Rynek 1, 43-450 Ustroń, woj. śląskie,
tel. 033 8579320, e-mail kerix@poczta.onet.pl. CPV 45233200-1; 45112100-6

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

Bieżące utrzymanie dróg i ulic miejskich i powiatowych na terenie Miasta
Ustronia w 2006r.

Miejsce wykonywania Miasto Ustroń

Wielkość lub zakres zamówienia: Zamówienie polega na utrzymaniu dróg na terenie Miasta

Ustroń poprzez:
1.       Ścinanie poboczy (darniny lub gruntu) poprzez wykonanie:

- wyrównanie i nadanie wymaganego spadku;
- załadunek nadmiaru ścinki
- odwóz nadmiaru ścinki – (zamawiający nie posiada miejsca na składowanie darniny lub
gruntu).

2.       Oczyszczenie rowów z namułu poprzez wykonanie:
- wyprofilowanie skarp rowu;
- załadunek namułu;
- odwóz namułu – (zamawiający nie posiada miejsca na składowanie namułu).

3.       Oczyszczenie przepustów z namułu poprzez wykonanie:
- wydobycie namułu z przepustu lub innych zanieczyszczeń;
- załadunek namułu;
- odwóz namułu – (zamawiający nie posiada miejsca na składowanie namułu).

4.       Wyrównanie lokalnych nierówności nawierzchni tłuczniowych materiałem kamiennym
wraz z jego dowozem rozgarnięciem i zawałowaniem.

Czas trwania zamówienia lub termin wykonania: od 15.03.2006 – 30.12.2006

https://bip.ustron.pl/artykul/29640-biezace-utrzymanie-drog-i-ulic-miejskich-i-powiatowych-na-terenie-miasta-ustronia-w-2006r
https://bip.ustron.pl/artykul/29640-biezace-utrzymanie-drog-i-ulic-miejskich-i-powiatowych-na-terenie-miasta-ustronia-w-2006r


SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I
TECHNICZNYM

1) Wymagane wadium: 0 zł

2) Informacje dotyczące sytuacji wykonawcy oraz informacje i formalności niezbędne do oceny, czy
spełnia on minimalne wymogi ekonomiczne, finansowe i techniczne:

1.        Posiadać lub mieć do dyspozycji odpowiedni potencjał sprzętowy.
2.        Posiadać lub mieć do dyspozycji personel, w celu terminowego

wykonywania zamówienia.
3.        Mieć dostęp lub dysponować środkami finansowymi na realizację zamówienia w wysokości

10.000,00 zł. bez uwzględnienia zobowiązań z tytułu innych zamówień.
4.        Oferent musi przedstawić w ofercie, co najmniej 3 zamówienia o zakresie

rzeczowym podobnym do niniejszego zamówienia i wartości dla jednego
zamawiającego, co najmniej 25.000 zł zrealizowane w ciągu ostatnich 5 lat

5.        Termin płatności faktury 14 dni.
6.        Gwarancja na wykonane prace 12 miesięcy.
7.        Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych

Kryteria oceny ofert: Cena – 100 %.

Warunki uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz dodatkowych wyjaśnień: dostępne
do 24.02.2006, Termin składania ofert: 24.02.2006 godzina 10:00 lok 33.

Termin związania ofertą: liczba dni: 30 od ostatecznego terminu składania
ofert

Data, godzina i miejsce otwarcia ofert: 24.02.2006 godz. 10:45, Urząd Miasta
Ustroń, ul. Rynek 1, 43-450 Ustroń lok 1

Data ogłoszenia: 08.02.2006r.

Załączniki:
Wynik przetargu    doc/d,  173 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

Metryczka

/attachments/29065/download


Opublikował w BIP: Ireneusz Staniek

Data opublikowania: 08.02.2006 17:26

Ostatnio zaktualizował: Ireneusz Staniek

Data ostatniej
aktualizacji: 09.02.2006 08:43

Liczba wyświetleń: 2


